\

®

g
LERw

SPRINTER

=
\T—

T

N

Calisma istasyonu
Kullanim Kilavuzu



GUVENLIK TALIMATLARI

UYARI :

Ciddi yaralanma riskini azaltmak igin Griini kullanmadan énce asagidaki glvenlik talimatlarim
okuyunuz:

1.Bu Griind kullanmadan 6nce bu kitapgiktaki biitin talimatlar okuyunuz. Bu iiriinii sadece bu kitapgikta

tarif edilen sekilde kullaminiz. Bu Griind bulundurdugunuz miiddetce bu klavuzu muhafaza ediniz.

2.Bu aletin kurulumu bir veya iki yetiskin tarafindan yapilmalidir.

3.Bu Urindn kullanicilar tarafindan nasil giivenli bir sekilde kullanilacagi konusunda

bilgilendirilmelerini saglamak bu rinin sahibinin sorumlulugundadir.

4.Bu Uriin sadece ev kullamimi igin tasarlanmistir. Bu Griind herhangi bir ticari, kiralama veya
kurumsal amach kullanmayiniz.

5.Bu Uriind ev icinde nemden ve tozdan uzak, diiz ve sert bir zemin {izerinde ve yeterince genis bir
mekanda kullanimiz. Ekipmanin etrafinda givenli bir sekilde dolasmak igin yeterli bos yerin

oldugundan emin olunuz. Zemini korumak igin Grinin altina bir kilim tard bir seyler seriniz.

6.Kullanici Giriine gereken Hzen ve bakimi géstermekten sorumludur. Uriin kurulumundan sonra ve
her kullanimdan dnce , techizatlarin yeterince sikildigini ve higbirinin yerinden tasmadigini kontrol
ediniz.

Asinma ve kopmasi muhtemel parcalarin durumunu kontrol ediniz.

7.Bu riind uygun olmayan bir yerde muhafaza etmeyiniz (bir havuz kenari veya banyo gibi)

8.Egzersiz yaparken hissetme duyunuzu korumak igin atletik ayakkabilar kullaniniz. Makine
tarafindan kapilmasini dnlemek icin, sarkik ve asiri bol elbiseler giymeyiniz. Bltiin takilarinizi

¢ikariniz.

9.Calisma sirasinda sizi engellememesi icin saclarinizi toplayiniz.

10.Calisma sirasinda bir agri veya bas dénmesi hissederseniz ¢alismayl hemen kesiniz ve bir doktora

danisiniz.




11.Her zaman gocuklan ve evcil hayvanlan Urinden uzak tutunuz.

12.Ellerinizi ve ayaklarimizi hareketli parcalardan uzak tutunuz.

13.Bu egzersiz programina baslamadan dnce, yan etkilerinin olmadigindan emin olmak icin bir doktora
danismalisiniz, 6zellikler yillardir spor yapmiyorsaniz.

14 Ayarli mekanizmanin limitlerini asmayiniz.

15.Bu driini kendiniz onarmaya calismayiniz.

16.Egzersiz yaparken sirtinizi egmeyiniz. Sirtinizi dik tutunuz.

17.0rliniin tim Montaj/demontaj islemleri dikkatlice yapiimalidir.

18.Ayak atkisini kullanmak igin misaade edilen maksimum agirlik 60 kg. dir.

19.Bakanlik¢a kullanim émri 10 yildir.




A

Herhangi bir egzersiz veya kondisyon programina baslamadan énce komple bir fiziksel muayeneye
ihtiyacimz olup olmadigini 6grenmek icin doktorunuza danismalisiniz. Ozellikle eger 35 yas Ustii iseniz,

daha énce hig spor yapmadiysaniz, hamileyseniz veya herhangi bir hastaliginiz varsa bunu yapmaniz

¢ok dnemlidir.

SUNUM:

SPRINTER yerden tasarruf ettiren ¢ok yonli bir ev jimnastigi Grinidir. Bu gesit bir Grinle antreman

yapmak: tek seferde bir kas lizerinde calismanizla biitlin kaslarinizi ehenkli bir hale getirecektir.

TEMIZLIK VE BAKIM:

Koltuk kilifinin terlemeden zarar gormesini engellemek icin bir havlu kullanin veya her kullaimdan sonra
koltuk kilifini bir mendille siliniz. Gereksiz asinma ve kopmalar énlemek ve fonksiyonlarini ilerletmek icin

hareketleri pargalar hafifce yaglayimz.

UYARI

Uriine yapistirilmis olan tiim uyarilar okuyunuz.

Bu Uriinii kullanmadan énce bu kullanim kilavuzunda bulunan

uyarilan ve talimatlar okuyunuz.

ilerde kullanmak igin bu kitap¢ig muhafaza ediniz.




SPRINTER

24

N

C10 58mm

42

48

M0 20mm

54

60

M& = BSmm

66

M10

‘06/

e

™~

12 < 1 20mm

M2

. wao

uw w — [ (ap] gh ]
o o (5] <t <t 7o) Tp) ©
& ;
&) s
= od (28] =t o w od [s0) =T
o o o (ap] = <t T'e] o w
N = =
=
o — I~ (4] (8] Tp] -— I~ [4p]
o o (Y ] (ap] ap] <t (Tp] “ (Te] w
$ €
E
B o
@ N G b X =
=
o o w o o =t o w od
(=] o od D ] =I T} Ty} w
D O | b £ 2
b4 *
2 2
— (o)) (Tp] [ap] (=)} Ty} — P~
(] -— o =I = Tp] w ({e]




SPRINTER

PARCA LISTESI

Mo # Tanimlama Miktar No # Tanimlama Mik.
1 On Taban iskelet 1 ad 34 Yar| Bos Tikag 2ad
2 Arka Taban iskelet 1ad 36 Dig Ug Tikac 2ad
3 Ana iskelet lad | |37 Makara Saglamlik Burcu 4 ad
4 On Destek Iskeleti 1 ad 38 Makara Saglamhk Burcu 4 ad
5 Bacak Uzatma Iskeleti 1ad 39 45 Kare kapak 5 ad
6 Agirlik Kilavuz Borusu 2ad | |40 40 Kare kapak 2 ad
7 Alternatifli Mil 1ad 41 40*20 Kapak 2 ad
8 Koltuk iskeleti 1ad 42 @25 Kapak 4 ad
g Ust En Kirisi 1 ad 43 Boru Kapag 1 ad
10 Pres Kolu(5ag) 1ad 44 Lastik Tampon 1ad
11 Pres Kolu(Sol) 1 ad 45 38 Kare Dns Kapak 2ad
12 K&pik Borusu 2 ad 46 Yuvarlak Kapak 2 ad
13 Alcak Cekis 1ad 47 5 Seklinde Cengel 4 ad
14 Yiiksek Cekis lad | |48 Yag Yuvasi(biiyiik) 4 ad
15 Parmaklik 2 ad 49 Yag Yuvasi(kiigiik) 2 ad
16 Pres Parmakhk 1 ad 50 Halat 3780mm lad
17 Makara U 1ad 51 Halat 2720mm lad
13 Ters U aparat 1ad 52 Halat 2370mm 1ad
19 Hareketli U aparati 2 ad &3 Zincir 2 ad
20 Oturak Minderi 1ad 54 M10*20 16l Civata 6 ad
21 Sirt Minderi 1 ad 55 M8*15 16'h Civata 4 ad
22 Agirlik Levhasi 9 ad 56 M10*65 16°h Civata 13ad
23 Ust Agirlik Levhasi 1ad 57 M10*60 16°h Civata 4 ad
24 Alternatifli Mil Mandal 1ad 58 M10*45 16'h Civata 9 ad
25 Alternatifli Mil Burcu 1ad 59 M12*120 16l Civata 1ad
26 Agirlik Secme Mandal 1ad &0 MB*65 16°h Civata 2ad
27 Lastik Tampon 2ad 61 ME*40 16°h Civata 2ad
28 Pres Mandal 1 ad 62 Pul M12 4 ad
29 Bilyiik Képiik 2ad | |63 Pul M10 58 ad
30 Kisa Kopik 4ad | |64 Pul M& 10 ad
31 Makara 13 ad 65 Naylon Somun M12 3ad
32 Kare kapak 4 ad b6 Naylon Somun M10 26 ad
Parmaklik Kulpu 8ad | |67 Naylon Somun M2 2 ad

Yukaridaki gereglerden bazilari 6nceden birlestirilmistir.
O yiizden ayri ayri bulunmayabilir.




SPRINTER

Her parcay: dikkatlice paketten gikariniz, parca listesi ile
karsilastirarak driin kurulumu icin gerekli olan bitiin
parcalarin hazir oldugundan emin olunuz.

KURULUM

Uretim kontroliimiiziin bir pargasi olarak ve size kolaylik saglamasi igin biitiin bashklarin én

ttttt

kontrol asamasinda yerlerine monte edildigini liitfen not ediniz.

Asama A.

1). Arka taban iskeleti (02)zemin lizerine diiz olarak birakimz, 2 Adet agirlik kilavuz borusunu (06) arka
taban iskeletinde (02) bulunan 2 adet dis delige yerlestiriniz ve 2 x M10 x 20mm (54),4 x M10
pullarla(63) vidalayiniz.

2). On taban iskelet (01) ve arka taban iskeleti (02) 2 x M10 x 65mm onaltili civatalar (56), 4 x M10
pullar (63) ve 2 x M10 naylon somunlari (66) kullanarak birbirine monte edin.

3). Ana iskeleti (03) ve 6n taban iskeleti (01) 2 x M10 x 65mm onaltihik civatalar (56), 4 x M10
pullar (63) ve 2 x M10 naylon somunlari (66) kullanarak birbirine monte ediniz.




SPRINTER

Asama B.
4). 2 Adet lastik tamponu (27) agirhik kilavuz borusunun (06) Gizerine dogru kaydiriniz ve 9 adet agirlik levhasini (22)

yerlestiriniz.

5). Alternafli mili alimz (07) ve alternatifli mil burcu (25) ve alternatifli mil mandalim (24) sekilde goriildiigi gibi
hazir hale getiriniz. Ust agirlik levhasini (23) agirlik kilavuz borusu (06) iizerine kaydiriniz ve alternatifli mili (07),
ust agirlik levhasini (23) agirhk levhasinin (22) Gizerine yerlestirdikten sonra yerine yerlestiriniz. Agirlik segme

mandalini (26) kullanarak istenen agirhk seviyesini belirleyiniz.




SPRINTER

Asama C.

6). Ust en kirisini (09) ana iskeletin (03) Gizerine yerlestiriniz ve 2 x M10 x 65mm onaltilik civatalar (56), 4 x
M10 pullar (63) ve 2 x M10 naylon somunlar (66) kullanarak birbirlerine monte ediniz.

7). Agirhik kilavuz borusunu (06) iist en kirisine (09), 2 x M10 x 20mm onaltilik civatalar (54) ve 4 x M10 pullan
kullanarak (63) monte ediniz.

8). Lastik tamponu (44) ana iskelete (03) sekilde gérildiga gibi vidalayiniz.

9).Pres mandalini (28) ana iskelete (03) M8 x 40mm onaltilik civatalar (61), 2 x M8 pullar (64) ve M8 naylon
somunlan (67) kullanarak monte ediniz.

10). Hareketli U aparatini{19) ana iskelete (03) 2 x M10 x 65mm onaltilik civata (56), 4 x M10 pullar (63) ve 2 x
M10 naylon somunlari (66) kullanarak monte ediniz.

39




SPRINTER

Asama D.
11).Bitiin kapaklan (41) x 2,(45) x 1 ve (40} x 2 her bir boruya gorildiiga gibi koyunuz.

12). 4 adet yag yuvasini (blyiik)(48) sekilde gorildigi gibi pres parmakliginin (16) igine yerlestiriniz.

41$ﬂ€:3

Asama
13). Pres parmakhi (16) st en kirisine (09), M12 x 120mm onaltilik civata [59), 2x M12 pullar (62) ve
M10 naylon somunlan (65) kullanarak monte ediniz.

14). Biyik kopigi (29) x 2 pres kolu(sag){10) ve pres koluna (sol){11) monte ediniz, sonra yan bos tikag (34 Jx 2 vasitasiyla, sekilde gorildGgo
gibi parmaklik kulpunun {33) x 2 montajim gerceklestiriniz.

15). Pres kolu {sol)(11) ve pres kolunu(sag)(10), pres parmaklifina (16) 2 xM12 pullar [62) ve 2 x M12 naylon somunlar (65) kullanarak
monte ediniz.

16). 2 adet parmaklifi (15) pres kolu(sol){11) ve pres koluna(sag)(10), 2x M10 x 20 onaltilik civatalar (54) ve 2 x M12 pullan kullanarak
monte ediniz (63).




SPRINTER

Asama F

17). Sirt minderini (21) ana iskelete (03) 2 x M8 x 65mm onaltilik civatalar (60) ve 2 x M8 pullarri (64) kullanarak
oturtunuz.

18). On destek iskeletini (04) &n taban iskelete (01, M10 x 65 onaltilik civata (56), 2 x M10 pullar(63) ve M10 Naylon
somunlari (66) kullanarak monte ediniz.

19). Koltuk iskeletini (08) ana iskelet (03) ve on destek iskeletine (04), 2 x M10 x 65 onaltilik civatalar(56), M10 x 60
onaltilik civatalar (57), 6 x M10 pullar (63) ve 3 x M10 naylon somunlan (66) kullanarak montediniz.

20). Bacak uzatma iskeletini (05) koltuk iskeletine (08), M10 x 60 onaltilik civata (57), 2 x M10 pullar (63)ve M10
naylon somunu kullanarak monte ediniz (66).

21). Oturak minderini (20) koltuk iskeletine (08) 4x M8 x 15mm onaltihk civatalar (55) ve 4 x M8 pullan (64)
kullanarak oturtunuz.

10



SPRINTER

TS

"



SPRINTER

HALAT KURULUMU

22).2370mm (52) UZUNLUGUNDAKI HALAT
HALATIN UCUNU MAKARA NO.1 UZERINDEN GECIREREK BASLAYINIZ, MAKARA NO.2 UZERINDEN, MAKARA NO.3 UN

ALTINDAN VE CEVRESINDEN MAKARA NO.1 DEN, MAKARA NO.2 UZERINDEN, MAKARA NO.3 UN ALTINDAN VE
ETRAFINDAN, HAREKETLI MAKARA KILIDINDEN MAKARA NO.4 UN UZERINDEN VE ETREAFINDAN GECIRINIZ VE

AGIRLIK ISTIFINE M12 CIVATA VE PULLA GOSTERILDIGI GiBI ILISTIRINiZ.

23).3780mm (50) UZUNLUGUNDAKI HALAT
HALATIN UCUNU MAKARA NO.5 ALTINDAN GEGIREREK BASLAYINIZ, MAKARA NO.6 NIN ALTINDAN, MAKARA NO.7 NiN

USTUNDEN VE ETRAFINDAN, MAKARA NO.8 ALTINDAN, MAKARA NO.9 UN USTUNDEN VE ETRAFINDAN, HAREKETLI
MAKARA KiLiDINDEN, ALTTAN VE KANCAYLA BERABER GECIREREK HALATIN UCUNA iLISTIRINIZ.

24), 2720mm (51) PRES HALATI BAGLANTISI
PRES KOL HALATINI ALINIZ VE RESIMDE GORULDUGU GiBi BiR UCUNU GOGUS CALISTIRICISINA ILISTIRINIZ, SONRA DIiGER

UCU MAKARA NO.10 UZERINDEN, MAKARA NO.11 iN ALTINDAN VE ETRAFINDAN, MAKARA NO.12 NiN USTUNDEN VE
ETRAFINDAN GECIREREK PRES KOLUNA RESIMDE GORULDUGU GIBI ULASTIRINIZ.

25).YUKSEK CEKIS (14) VE ALCAK CEKISi (13) AYARLAYINIZ.

Not

EGER HALATLARIN YETERI KADAR UZUN
OLMADIGINI FARKEDERSENIZ, ZINCIRI

“S" SEKLINDEKI KANCAYLA BERABER UZATMA
BAGLANTISI OLARAK KULANINIZ.

12



®

L
LERw

SPRINTER

URUNUMUZU TERCIH ETTIGINIZ ICIN TESEKKUR EDER,
IYi GUNLERDE KULLANMANIZI DILERIZ.

Satin almis oldugunuz triinimiiz SPOR DUNYASI garantisindedir. Kurulum ya da servisle ilgili
herhangi bir sorunuz oldugunda 0850 495 52 12 numarali teknik servis hattimizi arayabilirsiniz.

Genel teknik servis hattimizi arayip kaydinizi biraktiktan sonra size en yakin teknik servisimiz
yonlendirilecektir. Yaygin teknik servis agimizla sizlere en kisa surede ulagarak, en iyi satis sonrasi
hizmeti saglayacagimizdan hi¢ stpheniz olmasin.

Genel teknik servis uygulamasindaki amag genel merkezimizin musteri memnuniyetini takip edebil-
mesi ve sizlere daha iyi hizmet ulastirabilmesini saglamaktir. Boylelikle genel merkez her montaj
yada ariza giderimi hakkinda aninda bilgi sahibi olmaktadir. Ayrica teknik servislerimizin genel
merkez tarafindan yonlendiriimesi olasi aksakliklarin oniine gegmektedir.

Tam gorUs, istek, ve sikayetlerinizi info@spordunyasi.com.tr / teknikservis@spordunyasi.com.tr'ye
email atmanizi rica ediyoruz. Clnki Spor Diinyasi ailesi igin siz tlketicilerimizin degerli dustincele-
riniz bizler igin onemlidir.

ithalatgl & Uretici Firma Bilgileri (Importer & Manufacturer ):
SPOR DUNYASI Dis Tic. A.S.
Mahmutbey Mah. Turgut Cad. No:9 34217 Bagalar / ISTANBUL
Tel: +90 212 446 94 94 Fax: +90 212 445 27 02
info@spordunyasi.com.tr

www.spordunyasi.com.tr



